
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

ШАРЫПОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 34                                                                                                    от «25» апреля 2021 г. 

 

 

Об утверждении Положения  

о порядке и условиях сопровождения  

одаренных детей по индивидуальной  

образовательной программе. 

 

В целях организации работы с ИОП, индивидуализации образовательного процесса, 

обеспечивающего самоопределение, успешную социализацию и адаптацию обучающихся в 

условиях современного общества в Белоозерской ООШ филиале МБОУ Новоалтатской СОШ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке и условиях сопровождения одаренных детей по 

индивидуальной образовательной программе в Белоозерской ООШ филиале МБОУ 

Новоалтатской СОШ  

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                      С.И. Самойлова 

 

 

  


